
ISTITUTO COMPRENSIVO
PIANCASTAGNAIO

Sedi in Piancastagnaio e Radicofani

Prot. Piancastagnaio, 31/12/2020

A: DSGA
A: Atti

Oggetto: nomina Responsabile Anagrafe Stazione Appaltante RASA 
incaricato della compilazione ed aggiornamento dell’Anagrafe Unica 
delle Stazioni Appaltanti (AUSA)

Visto l’art. 33 ter, D.L. 179/2012:
Vista la  comunicazione  del  Presidente  AVCP  del  28/10/2013,  con  la  quale

vengono  fornite  le  indicazioni  operative  per  la  compilazione  e
l’aggiornamento AUSA

Preso atto che non sono previsti, per l’incarico di responsabile, specifci oneri
di carattere economico fnanziario;

Ritenuto che il  provvedimento con il  quale si deve nominare il  RASA sia di
competenza del Dirigente Scolastico in qualità di legale rappresentante
dell’istituzione scolastica;

DECRETA

Di  nominare  Responsabile  dell’Anagrafe  per  la  Stazione  Appaltante  (RASA)
dell’Istituto 

Comprensivo la sig.ra Moira Calcagnetti, in qualità di DSGA FF dell’Istituto.
Il  suddetto  responsabile  avrà  cura  di  aggiornare  le  informazioni  dell’AUSA

secondo i criteri 
comunicati dal Presidente AVCP e di pubblicare la presente nomina sul sito web

istituzionale 
e nella sezione Amministrazione Trasparente. 

Il Dirigente Scolastico
                                                                        Prof. Enrico Millotti

aderisce al movimento Piccole Scuole di Indire

Uffici: V.le Gramsci 600 -  53025 Piancastagnaio (SI) - Tel. e Fax  0577 786071
www.icpiancastagnaio.gov.it - siic81000q@istruzione.it - siic81000q@pec.istruzione.it

C.F. 90000070525-Codice unico di fatturazione: UFVMVO

S
IIC

81
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
19

43
 -

 3
1/

12
/2

02
0 

- 
F

.P
. -

 U

Firmato digitalmente da ENRICO MILLOTTI



ISTITUTO COMPRENSIVO
PIANCASTAGNAIO

Sedi in Piancastagnaio e Radicofani

, con la quale(documento informatico firmato digitalmente ai sensi D.L.gs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

aderisce al movimento Piccole Scuole di Indire

Uffici: V.le Gramsci 600 -  53025 Piancastagnaio (SI) - Tel. e Fax  0577 786071
www.icpiancastagnaio.gov.it - siic81000q@istruzione.it - siic81000q@pec.istruzione.it

C.F. 90000070525-Codice unico di fatturazione: UFVMVO

S
IIC

81
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
19

43
 -

 3
1/

12
/2

02
0 

- 
F

.P
. -

 U

Firmato digitalmente da ENRICO MILLOTTI


		2020-12-31T11:52:12+0100
	Enrico Millotti




